
ZARZĄDZENIE Nr I/86/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 3 lutego 2005 roku  
 
 
w sprawie: zmian w planie finansowym zakładu budżetowego Targowiska Miejskie – 

dział 710, rozdział 71095 na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203), art. 19 
ust.6,  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz.874 Nr 166 poz.1611, Nr 189 
poz.1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264 Nr 123 poz.1291  
i Nr 210, poz.2135) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 
2000 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do 
budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych 
/Dz. U. Nr 122 poz.1333/, uchwały Nr XXIX/317/2004 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św. z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. 
na 2005 rok oraz Zarządzenia Nr I/19/2005 z dnia 13 stycznia 2005 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planu finansowego zakładu budżetowego Targowiska Miejskie na 
2005 rok, zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów zakładu budżetowego Targowiska 
Miejskie, według poniższego zestawienia: 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
710 71095  20.000 20.000

  4270 
6070 

20.000
-

-
20.000

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  

mgr Jan Szostak 
 
 
 


	20.000

